

Witt A/S overtager distributionen af Aiper kabelfri poolrobotter i Norden



Aiper er uovertruffen i kraft og ydeevne, og klarer alt fra spot-cleaning, rengøring af udespa og vildmarksbade samt oppustelige havepools til 200m² store nedgravede pools.

De kabelfri poolrobotter fra Aiper revolutionerer rengøringsteknologien, kortlægger poolen og analyserer den mest effektive vej for optimal rengøring. De navigerer problemfrit, undgår eventuelle forhindringer og efterlader poolen helt ren.

"Vi er stolte af at have overtaget distributionen af Aiper poolrobotter her i Norden. Ingen tvivl om at Aiper har de bedste produkter inden for dette segment, siger Product Manager Outdoor, Anders Rye Hansen fra Witt A/S. "Alle poolrobotter er kabelfri, hvilket giver langt mindre arbejde for kunden – lad op, tænd robotten og sænk den i vandet. Så gør robotten arbejdet for dig – det kan ikke være nemmere."

Aipers poolrobotter er elegante, kabelfri og betjeningsvenlige med særlige funktioner som aktivering med en enkelt knap, kraftfulde motorsystemer, automatisk parkering, enkel indsamling og bortskaffelse af snavs samt hurtig opladning.

Med et fuldt sortiment tilbydes kunden unikke produkter til enhver poolstørrelse og ethvert budget. Alt fra den lette rengøring med markedets kraftigste håndholdte poolrensere til den grundige poolrengøring med kabelfri poolrobotter, der renser bund, vægge og vandlinje samt app-betjening med specialindstilling for horisontal kørsel i vandkanten for at sikre en komplet rengøring af hele poolen.

De innovative poolrobotter anerkendes globalt med priser som CES2024, CES2023, Reddot 2022 og iF Design Award 2022.

Link til highres. billeder: <https://we.tl/t-yWKgJGocth>

Link til YouTube-video: <https://youtu.be/bYsEeUVhzh0>

--

Priser og tilgængelighed

- Vejledende priser: fra DKK 1699,-
- Tilgængelig: Ultimo maj 2024

--

For yderligere information kontaktes:

Anders Rye Hansen

Product Manager, Outdoor

Mail: arh@witt.dk

Telefon: +45 54 34 44 66

--

Om Aiper

Aiper blev grundlagt i 2017, og er førende global producent af innovative, kabelfri poolrobotter. Men ambitionen om at gøre poolrengøringen let og ubesværet har de forenet teknologi med innovativt design for at skabe verdens mest brugervenlige poolrobot, der ikke blot er kabel- og problemfri, men også automatisk kan håndtere det beskidte arbejde, så poolejere kan glemme alt om manuel rengøring. Aiper minimerer tid og penge brugt på rengøring og giver mere tid til kvalitetstid med venner og familie. Gennem dette har Aiper tjent sin plads som verdens bedste kabelfri poolrobot siden lanceringen. **Aiper – Bring Vacation Home.**

For mere information om Aiper: <https://www.witt.dk/brands/aiper>